Информационное издание

2012 г.

ноября
16
Понедельник
№37
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
Издание основано 24 января 2011 года

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«12» ноябрь 2012 № 92

Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2012 № 92
село Турмыши

О размещении муниципального заказа путем проведения запроса котировок

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положения о порядке проведения основных способов размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд Янтиковского района, утвержденного постановлением главы Янтиковского района Чувашской Республики от 31.12.2009      № 664, администрация Турмышского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по ремонту грунтовой дороги с устройством щебеночного покрытия по ул. Энгельса в с. Турмыши Янтиковского района Чувашской Республики путем проведения запроса котировок.

2. Создать котировочную комиссию по размещению вышеуказанного муниципального заказа в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Установить, что порядок работы котировочной комиссии определяется Положением о конкурсной (аукционной, котировочной) комиссии по размещению заказов путем проведения конкурсов, аукционов (в том числе в электронной форме) и запроса котировок цен на товары, работы, услуги для муниципальных нужд Турмышского сельского поселения Янтиковского района, утвержденного постановлением администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 29.08.2012 № 61.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турмышского сельского поселения                                                             В.В. Разин
Приложение

к постановлению администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района

от 12.11.2012 № 92

Состав котировочной комиссии

	Разин В.В.
	-
	глава Турмышского сельского поселения (председатель комиссии);

	Николаева В.В.
	-
	заместитель главы администрации Турмышского сельского поселения (заместитель председателя комиссии);

	Сорокина Т.П.
	-
	главный специалист - эксперт сектора имущественных и земельных отношений отдела экономики и имущественных отношений администрации Янтиковского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	Алексеев А.А.
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела строительства, дорожного и ЖКХ администрации Янтиковского района (по согласованию);

	Алексеева Н.Н.
	-
	специалист 2 разряда администрации Турмышского сельского поселения;

	Андреева А.В.
	-
	начальник муниципального учреждения «ЦБ Янтиковского района» (по согласованию);

	Бельская Е.В.
	-
	заведующий сектором юридической службы администрации Янтиковского района (по согласованию);

	Берилло Л.И.
	-
	начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Янтиковского района (по согласованию).

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«12» ноябрь 2012  № 93

                   Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2012  № 93
               село Турмыши

О включении в список участников мероприятия

по улучшению жилищных   условий     граждан

проживающих  в  сельской  местности в рамках

ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года».

        В соответствии  с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, администрация Турмышского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Включить в список участников мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Чувашской Республики и постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 г. № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года»

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес места жительства
	Состав семьи всего
	Общая площадь имеющегося жилья м2
	Дата постановки в очередь

	1
	Григорьев Максим

Васильевич
	с.Турмыши, ул. Плеханова, д.20
	3
	20,50
	12.11.2012

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                            В.В.Разин

Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              Турмышское  сельское поселение                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                  В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                           Объем 1 п.. л. Формат А 4

                                                                                                                                                                                          Бесплатно
PAGE
4